様式第８号（第８条関係）

年　　　　月　　　　日

千代田町長　 高 橋　純 一 　様

　　奨学生　　　第　　　　　　号

本　　人現住所

氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

連帯保証人住所

氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

保　証　人住所

氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　□　卒業　　卒業証書の写し □　住　所　　　　　　住民票抄本

　□　休学　　休学証明書、医師の診断書 □　本籍、改氏名　　戸籍抄本

　□　復学　　復学証明書 □　死亡、失そう　 　戸籍抄本

　□　退学　　退学証明書 □　その他       　（  　　　　　　　　　　）

奨　学　生　異　動　届

異動（変更）事項

発生年月日

添
付
書
類

　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

  下記のとおり異動（変更）がありましたので、千代田町奨学資金貸与に関する条例第７条
によりお届けします。